檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣社會局　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段1號

承辦人：王貴英

電話：05-3620900#2206

傳真：05-3620897

電子信箱：wang123@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市竹村國民小學

發文日期：中華民國105年4月26日

發文字號：嘉縣社身福字第1050020174號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0020174A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉社團法人嘉義縣聲暉聽障協會辦理「105年度同步聽

打培訓班」，請逕洽該會踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據社團法人義縣聲暉聽障協會105年4月19日嘉聲協105

義字第054號函辦理。

二、同步聽打培訓班：辦理日期5月21日及5月28日上午九點至

下午五點半，上課地點為社團法人嘉義縣聲暉聽障協會(

嘉義縣民雄鄉大崎村正大路3段2118號)。

三、建請予參訓之人員以公（差）假方式參加。課程結束後3

個月內須配合活動至少完成10小時之實習，並由該會核發

結訓證書，檢附各班別報名表簡章1份（如附件），如有相

關問題請逕洽該會翁香蘭小姐，電話：（05）2204079，

傳真：（05）2204105。

正本：嘉義縣政府各處、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、嘉義縣各鄉

鎮市戶政事務所、嘉義縣警察局各分局、嘉義縣各鄉鎮市衛生所、嘉義縣各國民

中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)、國立中正

大學、南華大學、稻江科技暨管理學院、吳鳳科技大學、國立嘉義大學、大同技

術學院

副本：本局局長室、本局副局長室、本局人民團體科、本局婦幼福利科、本局老人福利

4

1050001400

嘉義縣朴子市竹村國民小學

105/04/26

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

科、本局社會救助科、本局社會工作科、本局身心障礙福利科、本局勞工行政科

、本局勞資關係科、本局會計室、本局政風室、本局人事室、本局行政科、社團

法人嘉義縣聲暉聽障協會 2016-04-26
11:08:48